2018年 3月 30日

各 位
会 社 名 丸 紅 建 材 リース株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 内 山  元 雄

                                             （コード番号：9763 東証第一部）

主要人事異動に関するお知らせ

2018年 4月 1日および同月 27日付主要人事異動を、下記の通り決定しましたのでお知らせ致し

ます。

記

1. 4月 1日付人事異動

氏  名 新 役 割 現 役 割

北 川  義 人

工務統括本部 工事管理部長

兼 営業本部 東京本店 工事部長

兼 工事部 工事第二課長

工務統括本部 工事管理部長

兼 営業本部 東京本店 工事部長

想 田  立 人
営業本部 東京本店 副本店長

兼 経営管理本部 本部長補佐
伊藤忠丸紅鉄鋼㈱

阿 比 留  信 理
営業本部 東京本店 営業第一部長

兼 北関東支店長
営業本部 東京本店 営業第三部長

仲 本  和 央 営業本部 東京本店 営業第三部長 営業本部 東京本店 営業第一部長

2. 4月 27日付人事異動

氏  名 新 役 割 現 役 割

蔵 本   徹 営業本部 東京本店 営業第三部長 海外事業部付 タイ丸建㈱出向

仲 本  和 央
営業本部 東京本店 営業第三部

タイ丸建㈱出向
営業本部 東京本店 営業第三部長

以 上